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%, avregnet på ukesbasis (mandag til søndag). 

2. Forslag om innføring av bifangstregulering i fisket etter lange nord for 62° N for fartøy 
under 28 meter største lengde, med grense på 30 %,avregnet på ukesbasis (mandag til 
søndag). 

Dersom høringsinstansene ser andre tiltak som mer formålstjenlige, vil disse vurderes. 

Den bifangstreguleringen som har skapt problemer for våre lokale fiskemottak er deres 
punkt 1 innen fisket etter brosme, og derfor er det dette fisket som ligger til grunn for 
våre innspill: 

• Et alternativ som er spilt inn fra vår lokale næring er at det bør vurderes å innføre 
faste kvoter per båt på samme måte som det er fartøykvoter på torsk, sei og hyse. 
En større andel av særlig kvoten på brosme bør i så fall øremerkes den mindre 
flåten under 15 meter da denne ut fra statistikk visst i høringsbrevet viser at denne 
flåten leverer brosme året rundt, og dermed er med på å opprettholde 
helårsarbeidsplasser både i fiskeflåten og i landindustrien. 

• Et annet alternativ som kan vurderes er om flytting av kvoteåret til å starte 1. juli vil 
kunne ha en effekt. Da vil en sikre at den mindre lineflåten i Nord-Norge vil kunne 
fiske og levere brosme og lange på høsten og skape helårs arbeidsplasser, særlig 
i de fiskevær med mye lineflåte. Dette forslaget vil dog, selvfølgelig ha en 
konsekvens for den flåte som tidligere år har fisket brosme på våren fra april til 
juni. 

Disse forslagene spiller vi inn for at vi mener de vil være med på å skape med 
forutsigbarhet for våre lokale fiskekjøpere i Flakstad kommune. Særlig faste fartøykvoter 
på brosme og lange vil sikre at alle vet hva de har å forholde seg til, og Flakstad 
kommune vil igjen vise til regjering og Stortingets ulike tidligere sjømat- og 
kvotemeldinger som alle ønsker helårsarbeidsplasser i fiskerinæringen. 

Det har fisket etter brosme og lange gjort, og for den mindre kystflåten i Nord-Norge 
særlig fisket etter brosme. Erfaringene fra høsten 2023 viser at bifangstreguleringen med 
maksimalt 20% innblanding brosme er for lav for lineflåten, og heller fører til at den 
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mindre kystflåten som fisker med line blir liggende uvirksom. Dette motarbeider dermed 
nasjonale strategier om å skape helårs arbeidsplasser i fiskerinæringen. 

Uansett utfall av høringen vil vi i Flakstad kommunestyre henstille til at Fiskeridirektoratet 
og deres overforliggende myndigheter prioriter at den regulering som blir innført er med 
på å skape helårsarbeidsplasser i Flakstad og ellers i Nord-Norge. Da er det å sindre 
kvoter og muligheter for fangst av den mindre kystflåten viktig, særlig mht til 
reguleringen i fisket ette brosme. 
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